
DzV. 27. PN. 15. 2015 Świecie, dnia 7 stycznia 2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu działając na podst.  
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwana „ustawą”) zawiadamia, że w  
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -  przetarg  nieograniczony  pn.  UBEZPIECZENIE  MIENIA 
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu / oznaczenie sprawy DzV.27.PN.15.2015 – jako 
najkorzystniejszą została wybrana Oferta Wykonawcy:

„INTER RISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP”
z siedzibą w 00-668 WARSZAWA, UL. STANISŁAWA NOAKOWSKIEGO 22

1. Uzasadnienie wyboru
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostały złożone 2 Oferty, przez:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Klauzule fakultatywne

1 „INTER RISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP”
00-668 WARSZAWA, UL. STANISŁAWA NOAKOWSKIEGO 22

13 399,88 ZŁ A – NIE, B – NIE, C – NIE

2 POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA
00-133 WARSZAWA, ALEJA JANA PAWŁA II 24

15 397,00 ZŁ A – TAK, B – NIE, C – NIE

Oferta Wykonawcy POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA została odrzucona na podstawie art. 
90 ust.  3 ustawy – Wykonawca nie złożył  wyjaśnień  dotyczących elementów mających wpływ na wysokość ceny  na 
wezwanie zamawiającego z dnia 24 grudnia 2015 r.

Nie podlegająca odrzuceniu odrzuceniu Oferta Wykonawcy „INTER RISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 
AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP” uzyskała następującą ocenę końcową, jako sumy punktów uzyskanych w 
kryteriach: A) cena, B) fakultatywne klauzule ubezpieczenia:

 A = 13 399,88 / 13 399,88 x 90 % x 100 pkt = 90,00 pkt,      B = (0+0+0) pkt x 20 % = 0 pkt,     A+B= 90 pkt

Oferta  wybranego  Wykonawcy  zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  uzyskała  największą  ilość  punktów  i  jest  ofertą 
najkorzystniejszą  w rozumieniu  art.  2  pkt  5  ustawy,   a  jej  cena  nie przewyższa  kwoty,  którą  Zamawiający zamierza 
przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia.  Podstawą  prawną  dokonanego  wyboru  jest  art.  91  ust.  1  ustawy  Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

2. Termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający wyznacza dzień 12.01.2016 r. po upływie którego umowa w sprawie  
zamówienia publicznego może być zawarta.


